
1

Od: Megaknihy.cz 
Odesláno: středa 3. března 2021 21:51
Komu:
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 30322549

 

 

Děkuji za Vaši objednávku. 
Pokud máte další přání, odepište na tento email. 

Objednávka #30322549  

 

Jakmile náš pracovník ověří objednávku, zašleme na Váš email pokyny k úhradě (číslo účtu a 
variabilní symbol). 

Pokyny odesíláme hromadně dvakrát denně. Pokud Vám pokyny do 24 hodin nepříjdou, prosíme kontaktujte nás na emailu 

Vaše objednávka obsahuje: 

 

Čeho před smrti nejvíce litujeme  1ks 



2

 

Ať žijou mikrouti  1ks 

 

Maze Runner 3: The Death Cure (Movie Tie In) - (anglicky)  1ks 

 

Sonety  1ks 

 

Šest vran  1ks 

 

King  1ks 

 

Tyran  1ks 

 

Sekera  1ks 

 

To veliké zlé město  1ks 

 

Komiksová filozofie  1ks 

 

Psychologie - Komiksový úvod  1ks 

 

Kronika nacismu  1ks 

 

Záhady kvantového světa  1ks 



3

 

Pax, můj liščí přítel  1ks 

 

Dívka z inkoustu a hvězd  1ks 

 

Cukrárna v Paříži  1ks 

 

Přemyslovská epopej - luxusní vydání  1ks 

 

Dcery  1ks 

 

Sítě  1ks 

 

Dlouhá trať  1ks 

 

Božský bastard  1ks 

 

Debordelizace vztahů  1ks 

 

Strach, tréma, obavy a návody jak na ně  1ks 

 

Zaklínač I. Poslední přání  1ks 



4

 

Holky odnikud  1ks 

 

Můžeš vše a nic nemusíš - Nový inspirativní průvodce na vaší kouzelné cestě 
životem 

 1ks 

 

Jako hvězdy v temné noci  1ks 

 

KČ Adventní kalendář  1ks 

 

KČ Encyklopedie pro školáky  1ks 

 

KČ Kniha Pohádkové učení  1ks 

 

Bez frází  1ks 

 

Peče celá země  1ks 

 

Jak rostu - Kniha pro zaznamenávání mého dětství  1ks 

 

Speciálněpedagogické minimum pro učitele  1ks 

 

Rychlá pomoc pro učitele  1ks 

 

Projektové vyučování pro první stupeň základní školy  1ks 



5

 

Sama sebou  1ks 

 

Než jsem tě poznala  1ks 

 

Kuchařka pro zdravé střevo  1ks 

 

Velká kniha správného Čecha  1ks 

 

Můj první komiks - Spider-Man - Velká moc, velká odpovědnost  1ks 

 

Odložené případy Švédsko: Nezvěstná  1ks 

 

Mister  1ks 

 

Malý princ - Malá obrazová kniha  1ks 

 

Dalajlamova kočka a čtyři tlapky duchovního úspěchu  1ks 

 

Percy Jackson – Bohové Olympu – Proroctví  1ks 

 

Percy Jackson – Bohové Olympu – Neptunův syn  1ks 



6

 

Percy Jackson – Bohové Olympu – Znamení Athény  1ks 

 

Bohové Olympu – Hádův chrám  1ks 

 

Zaslaná pošta  1ks 

 

Hravouka  1ks 

 

Hory a sníh  1ks 

 

Opravárenství a diagnostika II  1ks 

 

Opravárenství a diagnostika III  1ks 

 

Obejmi mě, prosím  1ks 

 

Malý pražský erotikon  1ks 

 

Okamžiky štěstí  2ks 

 

Příběh se zvuky Zvířátka na farmě  1ks 

 

Babička drsňačka  1ks 



7

 

Čeština - barevná gramatika  1ks 

 

Léčení Dornovou metodou  1ks 

 

Archetypy zvěrokruhu  1ks 

 

Sapiens - Stručné dějiny lidstva  1ks 

 

O veselé mašince  1ks 

 

Kocour v botách  1ks 

 

Statečný cínový vojáček  1ks 

 

Mlha nad Shadow Sands  1ks 

 

Hotýlek na Islandu  1ks 

 

Mami, přidej!  1ks 

 

After 1: Polibek  1ks 

 

Květiny barevnými pastelkami  1ks 

 

Žít s radostí - ilustrovaný průvodce uměním třídění a úklidu  1ks 



8

 

Paprsek slunce  1ks 

 

Bezcitný hrabě  1ks 

 

V přestrojení  1ks 

 

Domov lásky  1ks 

 

Falešná guvernantka  1ks 

 

Konec léta  1ks 

 

Osvícení  1ks 

 

Už teď jsi mrtvá  1ks 

 

Tajný život stromů - Co cítí, jak komunikují. Objevování fascinujícího světa  1ks 

 

Hotýlek  1ks 

 

Emma, faun a zapomenutá kniha  1ks 



9

 

Zámek v oblacích  1ks 

 

První stříbrná kniha snů  1ks 

 

Sucho  1ks 

 

Anglicko-český, česko-anglický praktický slovník ...pro každého  1ks 

 

Digitální minimalismus  1ks 

 

Zahradní rostliny podle barev  1ks 

 

Zapomenutý svět Zdeňka Buriana  1ks 

 

Moderní didaktika  1ks 

 

Brouci  1ks 

 

Školní atlas světa  1ks 

 

6 kontinentů Příběhy z cest  1ks 

 

Prostory a dialogy Evy Jiřičné  1ks 



10

 

Geniální podnikatel Tomáš Baťa  1ks 

 

Já to dokážu  1ks 

 

Británie  1ks 

Propojený 
obrázek nelze 
zo brazit.  
Příslušný 
so ubor byl 
pravděpodob
ně p řesunut, 
přejmenován  
nebo 
odstraněn . 
Ověřte, zda 
propojení 
odkazuje na 

 

Matematika v pohodě 7 - Aritmetika - pracovní sešit  1ks 

 

Pod tíhou života  1ks 

 

Návod na vraždu pro hodné holky  1ks 

 

Mluv  1ks 

 

Skoro úplný seznam těch nejhorších nočních můr  1ks 

 

Pět kroků od sebe  1ks 

 

Havraní bratrstvo  1ks 

 

V tajných službách 2: Čestný špionský  1ks 

 

Protektorát 1939 - 1945 + CD (2. upravené vydání)   1ks 



11

 

Jo Nesbo box  1ks 

 

Krev na sněhu  1ks 

 

Přízrak  1ks 

 

Lovci hlav (brož.)  1ks 

 

Komisař Vrťapka 3  1ks 

 

1984  1ks 

 

Špatná dcera  1ks 

 

Na špatném místě  1ks 

 

Ta druhá  1ks 

 

Nenechám tě odejít  2ks 

 

Věřte tomu a dosáhnete toho!  1ks 



12

 

Vy jste placebo  1ks 

 

Drive Pohon  1ks 

 

Baskytara v rocku a metalu + CD  1ks 

 

Angličtina za 24 dnů - Intenzivní kurz pro samouky - (anglicky)  1ks 

 

Odhalené emoce  1ks 

 

Milionový poker 1. díl  1ks 

 

Milionový poker 2. díl  1ks 

 

Nová cvičebnice anglické gramatiky  1ks 

 

Angličtina gramatika  1ks 

 

Jeden rok v životě včely - Jak včely žijí, co všechno dělají a proč je královna 
matkou všech včel 

 1ks 

 

Malá  1ks 

 

Plyšový Buddha  1ks 



13

 

Nejlepší víkend  1ks 

 

Ženám snít zakázáno - Můj útěk ze Saúdské Arábie  1ks 

 

Šarlatán  1ks 

 

Trénink výbušné síly - anatomie  1ks 

 

Strečink - anatomie  1ks 

 

Černobíle pro nejmenší II. - leporelo  1ks 

 

Řekni mi, JESTLI VÍŠ…  1ks 

 

Bylinkář  2ks 

 

Staň se Brawlerem: Příručka pro hráče Brawl stars  1ks 

 

Fortnite - 100% neoficiální průvodce  1ks 

 

Marvel: Kniha plná faktů  1ks 

 

Fotbaláci - Záhada usínajících rozhodčí  1ks 



14

 

Rakoncaj Měl jsem kliku  1ks 

 

Machines Like Me - (anglicky)  1ks 

 

The Children Act. Kindeswohl, englische Ausgabe - (anglicky)  1ks 

 

The Help. Gute Geister, englische Ausgabe - (anglicky)  1ks 

 

Lucrezia Borgia A1/A2  1ks 

 

Italské pohádky A1/A2  1ks 

 

Senzační příběhy Čtyřlístku 2002 (18. velká kniha)  1ks 

 

Zábavné příběhy Čtyřlístku  1ks 

 

Velká kniha povídek o psech  1ks 

 

Velká kniha hádanek  1ks 

 

Rébusy a hlavolamy pro celou rodinu  1ks 



15

 

Království  1ks 

 

Meda Mládková - Můj úžasný život  1ks 

 

Život na špičkách  1ks 

 

Utajená láska prezidenta Masaryka Oldra Sedlmayerová  1ks 

 

You Are a Badass - (anglicky)  1ks 

 

Vše o stavbě a rekonstrukci domu  1ks 

 

Tradinář  1ks 

 

Podívej se do svého těla - více než 100 odklápěcích okének  1ks 

 

Vlaky - Samolepková knížka  2ks 

 

Tlapková patrola - Knížka na celý rok  1ks 

 

Komiksová Kytice  1ks 

 

To je Praha  1ks 



16

 

To je Londýn  1ks 

 

Stela v zemi tučňáků  1ks 

 

Hana  1ks 

 

Kuchařka pro dceru - 5. přepracované vydání  1ks 

 

Rok v lese  1ks 

 

Miluj svůj život  2ks 

 

Kavárna U Anděla 1: Nová doba  1ks 

 

Kavárna U Anděla 2: Osudová léta  1ks 

 

Practise your Speaking  1ks 

 

Zážitky z karantény  3ks 

 

Černobyl  1ks 

 

Svědkové z továrny na smrt  1ks 



17

 

Praktická příručka přednemocniční urgentní medicíny  1ks 

 

Everless - Panství zášti a lásky  1ks 

 

Fabrika  1ks 

 

Vyhnání Gerty Schnirch  2ks 

 

Cyklická žena  1ks 

 

Šikmý kostel  2ks 

 

HRDINKY. Příběhy významných českých žen  1ks 

 

Shakespearova Anglie  1ks 

 

Ikabog  1ks 

 

Prašina 2  1ks 

 

Prašina 3 - Bílá komnata  1ks 



18

 

Německo-český,č-n stud.slov.nv  1ks 

 

Encyklopedie Larousse - příroda  1ks 

 

Moje první kniha o domově (Montessori: Svět úspěchů)  1ks 

 

Velká kniha českých slov  1ks 

 

Angličtina nejen pro samouky  1ks 

 

Angličtina Kompletní gramatika  1ks 

 

Sloni žijí do sta let  1ks 

 

Prázdniny v Evropě  1ks 

 

Domácí krabičková dieta 7000 kJ, a téměř bez vážení  1ks 

 

Domácí krabičková dieta 3  1ks 

 

Wim Hof Ledový muž  2ks 

 

Prašina 1  1ks 



19

Česká pošta Balík do ruky, balné, převod na účet  

Celková cena 56 574 Kč 

Adresa pro doručení 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
Okružní 4685  
76005 Zlín 
Česká republika 
739598010  

 

Fakturační adresa 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
IČ: 46307745 
Okružní 4685 
76005 Zlín 
Česká republika  

Když nyní provedete další objednávku, 
my Vám všechny objednávky spojíme 
do jedné za jedno poštovné.* 

 
Připojit další objednávku 

 

*Možnost spojení objednávek lze realizovat 
do 30 min. od doby, kdy jste odeslali tuto objednávku.  

 

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami. 



1

Od: Megaknihy.cz 
Odesláno: středa 3. března 2021 22:36
Komu:
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 30324426

 

 

Děkuji za Vaši objednávku. 
Pokud máte další přání, odepište na tento email. 

Objednávka #30324426  

 

Jakmile náš pracovník ověří objednávku, zašleme na Váš email pokyny k úhradě (číslo účtu a 
variabilní symbol). 

Pokyny odesíláme hromadně dvakrát denně. Pokud Vám pokyny do 24 hodin nepříjdou, prosíme kontaktujte nás na emailu 

Vaše objednávka obsahuje: 

 

Wim Hof Ledový muž  1ks 



2

 

Objevujeme svět! Tělo  1ks 

 

Spoušťové body a jejich odstraňování  1ks 

 

Poznáte ptáky našich zahrad? - Pozorujte a určujte celkem 100 druhů ptáků  1ks 

 

Dějiny českých zemí  1ks 

 

Kruh  1ks 

 

Zítřek ti nikdo neslíbil  1ks 

 

Úžasné příběhy Čtyřlístku  1ks 

 

Nádherné příběhy čtyřlístku  1ks 

 

Šarlatán  1ks 

 

Liška  1ks 

 

Kde zpívají raci  1ks 

 

Jiřina Bohdalová: Můj život mezi slzami a smíchem  1ks 



3

 

100 perliček pro (ne)milovníky češtiny  1ks 

 

The Tales of Beedle the Bard  1ks 

 

Moudrost lesa  1ks 

 

Voda a krajina  1ks 

 

Posvátná krajina  1ks 

 

Tři zlaté klíče  1ks 

 

Cvičení a úkoly, abych mohl do školy  1ks 

 

Diktáty od šestky do devítky  1ks 

 

Větný rozbor  1ks 

 

Jíme zdravě s Fitrecepty II. - 120 snadných a netradičních receptů pro každý 
den 

 1ks 

 

Freddie Mercury - The King of Queen   1ks 

 

Náš vesmír  1ks 



4

 

V zajetí geografie - Jak lze pomocí deseti map pochopit světovou politiku  1ks 

 

Ottova moderní encyklopedie Země  1ks 

 

Psychologie sériových vrahů - 200 skutečných případů brutálních činů 
sériových vrahů současnosti 

 1ks 

 

Do posledního dechu  1ks 

 

Dilema  1ks 

 

Všechno, co chci  1ks 

 

Byla jsem doktorkou v Osvětimi - Musela jsem asistovat Mengelemu  1ks 

 

A co já s tím?  1ks 

 

Atomové návyky – Jak si budovat dobré návyky a zbavovat se těch špatných  1ks 

 

Kniha psychologie  1ks 

 

Dívka v ledu  1ks 



5

 

Pacient - (slovensky)  1ks 

 

Tatér z Osvětimi  2ks 

 

Hlava  1ks 

 

Mezi světy  1ks 

 

Svět - Cestovatelský průvodce po naší planetě  1ks 

 

Nesnesitelná lehkost bytí  1ks 

 

Práce a mzdy 2/2021 – Konec roku ve mzdové účtárně  1ks 

 

Hvězdy na cestě  1ks 

 

Neviditelná síla  1ks 

 

Fyzika  1ks 

 

Tarot andělů strážných  1ks 



6

 

Křídové barvy natřou všechno  1ks 

 

Soukromá tajemství  1ks 

 

Zahradnické rady naší babičky na celý rok  1ks 

 

O Smolíčkovi  1ks 

 

Veselé celoroční tvoření  1ks 

 

Lidové tradice pro šikovné ruce  1ks 

 

Domov plný nápadů  1ks 

 

Příprava pro předškoláky  1ks 

 

Kutálí se ze dvora  1ks 

 

Tuze hladová housenka  1ks 

 

Lidské tělo - prostorová encyklopedie  1ks 

 

Tappi a narozeninový dort  1ks 



7

 

Papuchalk Petr  1ks 

 

Nejkrásnější místo na světě  1ks 

 

Školní atlas světa  1ks 

 

Česko Školní atlas  1ks 

 

Průvodce anglickým jazykem  1ks 

 

Český jazyk  1ks 

 

Přehled matematiky pro 2. stupeň ZŠ  1ks 

 

Od šestky do devítky  1ks 

 

Pravopisné pětiminutovky pro 4. ročník  1ks 

 

Pravopisné pětiminutovky pro 5. ročník  1ks 

 

Matematické minutovky pro 4. ročník/ 1. díl  1ks 

 

Matematické minutovky pro 4. ročník/ 2. díl  1ks 



8

 

Matematické minutovky pro 5. ročník/ 1. díl  1ks 

 

Matematické minutovky pro 5. ročník/ 2. díl  1ks 

 

Matematické minutovky 6.ročník 1.díl  1ks 

 

Matematické minutovky 6.ročník 2.díl  1ks 

 

Procvičujeme si ...Geometrie a slovní úlohy 4.r.  1ks 

Česká pošta Balík do ruky, balné, převod na účet  

Celková cena 17 540 Kč 

Adresa pro doručení 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
Okružní 4685  
76005 Zlín 
Česká republika 
739598010  

 

Fakturační adresa 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
IČ: 46307745 
Okružní 4685 
76005 Zlín 
Česká republika  

Když nyní provedete další objednávku, 
my Vám všechny objednávky spojíme 
do jedné za jedno poštovné.* 

 
Připojit další objednávku 

 

*Možnost spojení objednávek lze realizovat 
do 30 min. od doby, kdy jste odeslali tuto objednávku.  



9

 

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami. 



1

Od: Megaknihy.cz 
Odesláno: středa 3. března 2021 23:44
Komu:
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 30326198

 

 

Děkuji za Vaši objednávku. 
Pokud máte další přání, odepište na tento email. 

Objednávka #30326198  

 

Jakmile náš pracovník ověří objednávku, zašleme na Váš email pokyny k úhradě (číslo účtu a 
variabilní symbol). 

Pokyny odesíláme hromadně dvakrát denně. Pokud Vám pokyny do 24 hodin nepříjdou, prosíme kontaktujte nás na emailu 

Vaše objednávka obsahuje: 

 

Stranger Things - Druhá strana  1ks 



2

 

Kdo roste v parku?  1ks 

 

Školní atlas dnešního světa  1ks 

 

Čachtická paní  1ks 

 

Žítkovské bohyně  1ks 

 

Roblox - Ve světě Robloxu  1ks 

 

Okamžiky štěstí  1ks 

 

Samorostka  1ks 

 

Důchodkyně nestřílejte  1ks 

 

Požitkářka  1ks 

 

Setkání s tajemnem  1ks 

 

České tajemno - Neuvěřitelná fakta, tajemné nálezy, překvapivé hypotézy  1ks 



3

 

Minulými životy k uzdravení  1ks 

 

Tanky a bojová vozidla 2.světové války  1ks 

 

Odpovědi z nebe - Život po životě a neuvěřitelná setkání  1ks 

 

Parapsychologie  1ks 

 

Od Sepultury k Soulfly  1ks 

 

První světová válka den po dni  1ks 

 

Všechno zvládnu, na vše příjdu, chystám se na 1. třídu  1ks 

 

2000 rad pro zahrádkáře  1ks 

 

Ptáci našich zahrad  1ks 

 

Byla jsem doktorkou v Osvětimi - Musela jsem asistovat Mengelemu  1ks 

 

Vlastivědné zajímavosti z přírody Jeseníků  1ks 

 

Honzíkova cesta  1ks 



4

 

Příběhy ze šumavských chalup  1ks 

 

Čerňava  1ks 

 

Proč spíme – Odhalte sílu spánku a snění (nové vydání)  2ks 

 

Nevítaný host  1ks 

 

Porodní sestra z Osvětimi  1ks 

 

Moc přítomného okamžiku  1ks 

 

Geneze  1ks 

 

The Little Prince - (anglicky)  1ks 

 

Kouzelný svět jednorožců  1ks 

 

Jednorožci a jejich úžasní přátelé  1ks 

 

Pasování na školáka  1ks 

 

Podívej se do svého těla - více než 100 odklápěcích okének  1ks 



5

 

První otázky a odpovědi - Co jsou to bacily?  1ks 

 

Objevujeme: Zvířata z celého světa  1ks 

 

Povídání o pejskovi a kočičce  1ks 

 

Zrcadlový muž  1ks 

 

Lazar  1ks 

 

Dívka v ledu  1ks 

 

Kapesní atlas hub  2ks 

 

KČ Kniha Básničky z lesa  1ks 

 

KČ Kniha Moje první barvy a tvary  1ks 

 

Atlas hub  1ks 

 

Malý princ  1ks 

 

Nedotýkej se mě  1ks 

 

KČ Minikniha pro nejmenší - Jaro  1ks 



6

 

Jak vznikal svět  1ks 

 

ADHD - 100 tipů pro rodiče a učitele  1ks 

 

Grafomotorika a čtení pro žáky s SPU  1ks 

 

Čtení s porozuměním a hry s jazykem  1ks 

 

Prvootec  1ks 

 

Velká česká kniha o matce a dítěti, 2.aktualizované vydání  1ks 

 

Devatenáct set osmdesát čtyři  1ks 

 

Šití  1ks 

 

Jak se zbavit plenek  1ks 

 

Psí poslání: Příběh Baileyho  1ks 

 

Psí domov  1ks 



7

 

Harry Potter a Kámen mudrců  1ks 

 

Harry Potter a Fénixův řád  1ks 

 

Harry Potter a Vězeň z Azkabanu  1ks 

 

Zač je života loket  1ks 

 

V padesáti na začátku  2ks 

 

Princezny - Zlobivé pohádky o princeznách  1ks 

 

Auta - Velká kniha pohádek  1ks 

 

Nové pohádky o nezbedných mašinkách  1ks 

 

Víš, jak mluví zvířátka  1ks 

 

MiniPEDIE - Objevujeme svět! Před spaním  1ks 

 

4x Krtek (komplet v krabičce)  1ks 

 

Na procházce - První černobílá knížka pro miminko  1ks 



8

 

Lidová říkadla Josef Lada  1ks 

 

Maminčina říkadla  1ks 

 

Malý zajíček Pomáhám mamince  1ks 

 

Těhotenství a mateřství  1ks 

 

Vaříme pro miminka - Zdravý jídelníček v prvním roce života  1ks 

 

Svého psa nestřílejte!  1ks 

 

Psí dominance: Mýtus, nebo skutečnost?  1ks 

 

Štěkání  1ks 

 

Tahání na vodítku  1ks 

 

Od sebe!  1ks 

 

Jak porozumět řeči psího těla  1ks 

 

Zvířátka - Malá káčátka  2ks 



9

 

Ženy z bloku 10: Lékařské pokusy v Osvětimi  1ks 

 

Jíme zdravě po celý rok * Jaro * Léto * Podzim * Zima  1ks 

 

Vášnivý svůdník  1ks 

 

Vášnivý hříšník  1ks 

 

Hřebec  1ks 

 

Planetarium  1ks 

 

Animalium  1ks 

 

Botanicum  1ks 

 

Fungarium  1ks 

 

KuliFerda jde do školy 1.  1ks 

 

To je floristika!  1ks 

 

Špalíček výletů - To nejlepší  1ks 



10

 

Naše výlety - Kniha pro plánování a zaznamenávání rodinných výletů  1ks 

 

Krtek a jaro  1ks 

 

Devatenáct set osmdesát čtyři  1ks 

 

Na cestě  1ks 

 

Saturnin  1ks 

 

Krysař  1ks 

 

Fimfárum  1ks 

 

Pinocchio  1ks 

 

KČ Minikniha pro nejmenší - Zvířátka z divočiny  2ks 

 

Puzzle Svět  1ks 

 

Lahodná jídla z jednoho plechu  1ks 

 

Osudové okamžiky  1ks 



11

 

Já o koze, on o voze...  1ks 

 

Matka v krizi  1ks 

 

Prvok, Šampón, Tečka a Karel  1ks 

Česká pošta Balík do ruky, ochrana zásilky, balné, převod na účet  

Celková cena 26 263 Kč 

Adresa pro doručení 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
Okružní 4685  
76005 Zlín 
Česká republika 
739598010  

 

Fakturační adresa 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
IČ: 46307745 
Okružní 4685 
76005 Zlín 
Česká republika  

Když nyní provedete další objednávku, 
my Vám všechny objednávky spojíme 
do jedné za jedno poštovné.* 

 
Připojit další objednávku 

 

*Možnost spojení objednávek lze realizovat 
do 30 min. od doby, kdy jste odeslali tuto objednávku.  



12

 

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami. 


